ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ
ПАТǍРЪЕЛ РАЙОНĚ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	ТУĢА ЯЛ  ПОСЕЛЕНИЙЕН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	АДМИНИСТРАЦИЙЕ

	ТОЙСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2021  ç.
	çу
	  уйăхĕн
	26
	- мĕшĕ
	43
	№

	«
	26
	»
	мая
	2021 г.
	№
	43

	Туçа ялĕ

	село Тойси

О постановке на учет в качестве нуждающихся в жилых

помещениях  и имеющих  право на государственную поддержку

   В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 12.01.2006 года № 2 «О порядке ведения органами местного самоуправления Чувашской Республики учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку на строительство (приобретение) жилых помещений» на основании решения жилищной комиссии, администрация Тойсинского сельского поселения Батыревского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Отказать в  постановке  на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право  на  государственную поддержку согласно  приложению  №   1.

 Глава  Тойсинского сельского
 поселения Батыревского района                                                                К.А. Углев
Приложение №1

к постановлению

Главы Тойсинского сельского поселения

                                                                                                                         от 26 мая 2021 г. №43

Список                                                                                                                                        граждан, нуждающихся в жилых помещениях и имеющих право на государственную поддержку в форме субсидий на строительство (приобретение) жилых помещений

в сельской местности

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество, год рождения принятого на учет заявителя.

Состав семьи. (фамилия ,имя, отчество, родственные отношения, год рождения)

	Место работы, занимаемая должность.
	Адрес и краткая характеристика

занимаемого

жилого помещения

	Дата подачи заявления

	Постановление

(распоряжение)

о постановке на учет

(дата и номер)
	Дата и номер принятия решения о предоставлении

жилого помещения

	1.
	Куданов  Владимир  Николаевич, 04.11.1991г.р.

Состав семьи :

1. Отец— Куданов  Николай  Владимирович,19.12.1966 г.р.;

2. Мать — Куданова Татьяна Петровна,16.01.1968  г.р.;

3.Сестра - Куданова Оксана  Николаевна,01.12.1994 г.р.

	Временно не  работает
	д. Старое  Ахпердино, ул. Калинина, дом № 23

Общ.пл.дома-

45,2 кв.м. на

4 чел.
	27.04.2021 г.
	26.05.2021 г

№ 44
	отказ

Глава Тойсинского сельского поселения                                                                                         К.А.Углев